An Giang, ngày 13 tháng 03 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Đoàn kiểm tra liên ngành cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 15/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024 và Thông báo số 72/TB-VPCP ngày 28/02/2024 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính – Trưởng Ban Chỉ đạo tại Phiên họp lần thứ 9 Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải.